
操场看台维修及下水道维修项目中标结果公示

（招标编号：20240714）

一、中标人信息：

操场看台维修及下水道维修项目:

中标人：徐州鹏罡建设工程有限公司 中标价：276269.58万元

二、其他：

详见附件

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 徐州市铜山区刘集镇中心中学

地  址： 徐州市铜山区中建路（徐州市铜山区刘集镇中心中学）

联  系  人： 李洪春

电  话： 15852302816

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏科正工程咨询有限公司

地  址： 徐州市云龙区骆驼山康馨园公建B27D号楼1-406

联  系  人： 王海宇

电  话： 0516-87780580

电  子  邮  件： kzgcxz@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）



操场看台维修及下水道维修项目

中标结果公告

根据工程招标投标的有关法律、法规、规章和该工程招标文件的

规定，徐州市铜山区刘集镇中心中学拟建的操场看台维修及下水道维

修项目，评标工作已经结束，中标人已经确定。现将中标结果公告如

下：

建设单位名称： 徐州市铜山区刘集镇中心中学

中标单位名称： 徐州鹏罡建设工程有限公司

中标价（元）： 276269.58

中标工期（天）： 30

质量标准 合格

中标时间： 2024 年 08 月 14 日

招标人定标原因

及依据：
根据评委组评审报告，排名第一的为中标人

徐州市铜山区刘集镇中心中学

江苏科正工程咨询有限公司

日期：2024 年 08 月 19 日


		2024-08-19T11:45:11+0800
	第1页(343.4026,222.678)
	已检查


		2024-08-19T11:45:11+0800
	第1页(474,300)
	已检查




